- *"Anayasanın hiçbir hükmü, Türk toplumunu çağdaş uygarlık seviyesinin üstüne çıkarma ve Türkiye Cumhuriyeti'nin **lâiklik** niteliğini koruma amacını güden, aşağıda gösterilen inkılâp kanunlarının, Anayasanın halkoyu ile kabul edildiği tarihte yürürlükte bulunan hükümlerinin, **Anayasaya aykırı olduğu şeklinde anlaşılabilir ve yorumlanamaz :***

1. *3 Mart 1340 (1924) tarihli ve 430 sayılı **Tevhidi Tedrisat (Öğretimin Birleştirilmesi) Kanunu;***
2. *25 Teşrinisâni (Kasım) 1341 (1925) tarihli ve 671 sayılı **Şapka İktisâsı** Hakkında Kanun;*
3. *30 Teşrinisâni (Kasım) 1341 (1925) tarihli ve 677 sayılı **Tekke ve Zaviyelerle Türbelerin Seddine** ve Türbedarlıklar ile Bir Takım Unvanların Men ve İlgasına Dair Kanun;*

4. 17 Şubat 1926 tarihli ve 743 sayılı Türk Kanunu Medenisiyle kabul edilen, evlenme akdinin evlendirme memuru önünde yapılacağına dair medeni nikâh esası ile aynı kanunun 110 uncu maddesi hükmü;
5.